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TOP 1VERKAUFSPLAN  MOUNTAIN HOMES ° HORNBLICK

WM

HWR
FLIESEN
5,59 m2

VR.
DIELEN
3,25 m2

SCHLAFEN 2
DIELEN
14,43 m2

BAD 2
FLIESEN
3,94 m2

BAD 1
FLIESEN
4,53 m2

FLUR
DIELEN
5,12 m2

WC
DIELEN
1,90 m2

SCHLAFEN 1
DIELEN
14,65 m2

LICHTHOF
FLIESEN
24,39 m2

1

GARTEN
17,76 m2

TERRASSE
FLIESEN
22,58 m2

EINGANG
DIELEN
8,72 m2

WC
DIELEN
2,00 m2

KOCHEN/WOHNEN
DIELEN
46,93 m2
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GESCHOSS
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P 09
P 10

RAUM
BAD 1
BAD 2
FLUR
HWR
SCHLAFEN 1
SCHLAFEN 2
VR.
WC
EINGANG
KOCHEN/WOHNEN
WC

LICHTHOF
GARTEN
TERRASSE
CARPORT STPL
FREIPARKER

AR 1

A
4,53
3,94
5,12
5,59

14,65
14,43

3,25
1,90
8,72

46,93
2,00

111,06 m²
24,39
17,76
22,58
13,02
13,02

90,77 m²
8,77

8,77 m²
210,59 m²

UNTERGESCHOSS ERDGESCHOSS

-  Grundriss nicht maßstabsgetreu
-  Flächenangaben sind Zirkamaße
-  die dargestellte Möblierung ist ein 
   Einrichtungsvorschlag


	2024-01-16_top1-5_stgr
	TOP 1
	TOP 1

	TOP 2
	TOP 2

	TOP 3
	TOP 3

	TOP 4
	TOP 4


	TOP 5
	TOP 5




